
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HÁBITAT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERÍA

LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO: Para contratar la ejecución de los trabajos de: “ CONSTRUCCIÓN JARDÍN DE INFANTES
POSPANDEMIA Nº 82 `COLMENITAS´ - CASILDA - DEPARTAMENTO CASEROS ”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 107.987.058,73.-

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 540,00.-

Garantía: $ 1.079.870,59.-

REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 185.120.672,11

Capacidad Técnica de Contratación: $ 107.987.058,73

FECHA DE APERTURA:

Día: 10 de septiembre de 2021

Hora: 11:00 horas

Lugar: Vecinal Nueva Roma, sita en calle Chile 2421 de la ciudad de Casilda.

LEGAJOS:

La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º y 4º Piso
de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de
la Provincia de Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito



por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 34232 Ag. 24 Ag. 26

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERÍA

LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO:  Para  contratar  la  ejecución de los  trabajos  de:  CONSTRUCCIÓN ESCUELA PRIMARIA
MODELO POSPANDEMIA - PUEBLO ESTHER - DEPARTAMENTO ROSARIO.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 330.250.797,62.-

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 540,00.-

Garantía: $ 3.302.507,97.-

REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 495.376.196,73

Capacidad Técnica de Contratación: $ 330.250.797,62

FECHA DE APERTURA:

Día: 9 de septiembre de 2021

Hora: 12:00 horas

Lugar: Centro Cultural Hermes Binner sito en calle San Lorenzo y España de la localidad de Pueblo
Esther.

LEGAJOS:

La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º y 4º Piso
de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de



la Provincia de Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 34237 Ag. 24 Ag. 26

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERÍA

LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO: Para contratar la ejecución de los trabajos de: “CONSTRUCCIÓN JARDÍN DE INFANTES
POSPANDEMIA Nº 99 - SANTA ROSA DE CALCHINES - DEPARTAMENTO GARAY.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 107.987.058,73.-

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 540,00.-

Garantía: $ 1.079.870,59.-

REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $185.120.672,11

Capacidad Técnica de Contratación: $ 107.987.058,73

FECHA DE APERTURA:

Día: 7 de septiembre de 2021

Hora: 12:00 horas

Lugar: Centro Integrador Comunitario sito en calle Buenos Aires 888 (esq. 25 de mayo) de la
localidad de Santa Rosa de Calchines.

LEGAJOS: La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º



y 4º Piso de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web
oficial de la Provincia de Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 34230 Ag. 24 Ag. 26

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERÍA

LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO: Para contratar la ejecución de los trabajos de: “CONSTRUCCIÓN JARDÍN DE INFANTES
POSPANDEMIA Nº 358 `MUNDO MÁGICO´ - FIGHIERA - DEPARTAMENTO ROSARIO”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 107.987.058,73.-

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 540,00.-

Garantía: $ 1.079.870,59.-

REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 185.120.672,11

Capacidad Técnica de Contratación: $ 107.987.058,73

FECHA DE APERTURA:

Día: 9 de septiembre de 2021

Hora: 10:30 horas

Lugar: calle Liniers 1333 de la Localidad de Fighiera.

LEGAJOS:



La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º y 4º Piso
de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de
la Provincia de Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 34231 Ag. 24 Ag. 26

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

RECTIFICATORIA Y NUEVA FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 111 / 21

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACIÓN  DE  UN  SERVICIO  DE  VIGILANCIA  Y  ATENCIÓN
TELEFÓNICA CON DESTINO A DISTINTAS DEPENDENCIAS DE LA SECRETARÍA DE TECNOLOGÍAS
PARA LA GESTIÓN DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTIÓN PÚBLICA ”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 06 de Septiembre de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 07 de Septiembre de 2021 a las
10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 17.035 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa  Fe  Tel./Fax:  0342-457-3722/3725  –  internos  113  y  130.  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar  Sitio  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 34214 Ago. 24 Ago. 25

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA 02/2021

MOTIVO: Ejecución Estación La Loma

PRESUPUESTO OFICIAL: $17.725.571,51

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo

E N T R E G A  D E  P L I E G O :  D i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o .
(http:/ /santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 09 de septiembre de 2021 a las 11:00 hs.

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: 09 de septiembre de 2021 a las 9:00 horas en la Agencia de Hábitat
– Belgrano 2910 – Planta Alta – Ala Norte.

LUGAR DE APERTURA: En la Estación La Loma – Viñas 6.800, Barrio Las Lomas.

CONSULTAS: agenciahabitat@santafeciudad.gov.ar

$ 135 458454 Ago. 24 Ago. 26

__________________________________________

HONORABLE CONCEJO

MUNICIPAL DE LA

CIUDAD DE SANTA FE DE LA

VERA CRUZ

LICITACION PUBLICA Nº 01

Decreto Nº 10070/2021

MOTIVO: ADQUISICION DE SERVIDOR DE INTERNET

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.169.890

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: SIN COSTO.-

ENTREGA DEL PLIEGO: en la Secretaria de Finanzas



FECHA Y LUGAR DE APERTURA: 07 de Septiembre de 2021 a las 10:00 hs. (o primer día hábil
posterior, si este no lo fuera), en el primer piso del Honorable Concejo Municipal (o lugar a designar
por la Administración).

CONSULTAS: Web: http://www.concejosantafe.gov.ar Mail:  finanzas@concejosantafe.gov.ar Tel.:
0342- 4571799

$ 135 458467 Ago. 24 Ago. 26

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 737

REHABILITACIÓN ESTACIÓN ELEVADORA CARBALLEIRA-RUFINO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: La oferta deberá ser presentada en sobre
cerrado indicando el número de licitación hasta las 11:00

hs del miércoles 8/09/21, y deberá estar dirigida a Dpto. licitaciones y C.C.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: Miércoles 8/09/21 14:00 horas en Ituzaingo 1501 - Santa Fe

Consultas  de  pliegos:  A  partir  del  19/08/21  y  hasta  el  7/09/21  en  el  sitio  web  de  ASSA:
www.aguassantafesinas.com.ar Santa Fe: Dpto. Compras y Licitaciones Privadas ITUZAINGO 1501.

P e r s o n a s  d e  c o n t a c t o :  C A R R E R A S ,  N O E L I A  T e :  3 4 2 4 5 0 4 6 4 2  m a i l :
noel ia.carreras@aguasdesantafe.com.ar

GUEVARA, CRISTIAN - Te: 3382671845 cristian.guevara@aguassantafesinas.com.ar

S/C 34212 Ago. 24 Ago. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 739

Objeto: CONSTRUCCIÓN DE UNA PERFORACIÓN DE EXPLOTACIÓN

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 10/09/2021-09:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Dpto. Licitaciones y compras centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 10/09/2021-14:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar



S/C 34225 Ag. 24 Ag. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 738

Objeto:  REACONDICIONAMIENTO  Y  REFACCIÓN  DE  SANITARIOS  EN  CASA  3  PLANTA
POTABILIZADORA  ROSARIO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 09/09/2021-09:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Departamento Compras Y Licitaciones Privadas-Mesa de Entrada-att:
Burgos Ricardo.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 09/09/2021-14:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 34223 Ag. 24 Ag. 25

__________________________________________

SOCIEDAD DEL ESTADO

MUNICIPAL HIPODROMO

ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 09/2021

Objeto:  Contratación  del  Servicio  de  Seguridad  y  Vigilancia  del  Predio  del  Hipódromo
Independencia.

Valor del pliego: $ 20.000. - (Pesos veinte mil)

Apertura de las Ofertas: 14/09/2021

Hora: 11:00 hs.

Documentación  e  Informes:  Administración  de  la  Sociedad  del  Estado  Municipal  Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/ No. de Rosario. TE. (0341) 431-4720, de lunes a viernes en el
horario de 8 a 15:00 hs.

Recepción de las Ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario,
Avda. Dante Alighieri s/ No. de Rosario. TE. (0341) 431-4720, hasta el momento fijado para la
apertura.



Lugar de apertura de las ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/ No. de Rosario. TE. (0341) 431-4720.

Consultas en Internet: www.hipodromorosario.com.ar -- www.rosario.gob.ar

$ 450 458236 Ago. 24 Sep. 6

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 10/2021

Objeto:  Contratación  del  servicio  de  emergencias  médicas  en  el  predio  del  Hipódromo
Independencia.

Valor del pliego: $ 13.000.- (Pesos trece mil)

Apertura de las Ofertas: 15/09/2021

Hora: 10:00 hs.

Documentación  e  Informes:  Administración  de  la  Sociedad  del  Estado  Municipal  Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/ No. de Rosario. TE. (0341) 431-4720, de lunes a viernes en el
horario de 8 a 15:00 hs.

Recepción de las Ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario,
Avda. Dante Alighieri s/ No. de Rosario. TE. (0341) 431-4720, hasta el momento fijado para la
apertura.

Lugar de apertura de las ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/ No. de Rosario. TE. (0341) 431-4720.

Consultas en Internet: www.hipodromorosario.com.ar -- www.rosario.gob.ar

$ 450 458237 Ago. 24 Sep. 6

__________________________________________

LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD

DEL ESTADO (L.I.F. S.E.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/21

LA  DROGUERIA  INDUSTRIAL  FARMACÉUTICA  del  LABORATORIO  INDUSTRIAL  FARMACÉUTICO
SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.) convoca a la LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/21 para la “Adquisición
de medicamentos FF Varias”; según especificaciones y pliegos agregados al Legajo LIF nº 553/21.



-Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: Miércoles 08 de Septiembre de 2021
a las 10.00 hs. Por protocolo interno de prevención y actuación frente a la emergencia sanitaria
COVID 19 y normativas vigentes, en esta oportunidad no se realizará el acto de apertura en forma
presencial. Se enviará constancia del acto a todos los participantes a la brevedad.

-Pliego de bases y condiciones y consultas: sin costo ($0)

-Garantía  de mantenimiento de oferta:  5% del  monto total  de la  oferta mediante póliza de
caución.

-Garantía de adjudicación: 10% del monto total adjudicado mediante póliza de caución.

Más información en http://www.lif-santafe.com.ar/secciones/12/concursos-y-licitaciones.html

S/C 34226 Ag. 24 Ag. 25

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 016/2021

Expediente Nº Co 1006 /2021

Apertura: 09/09/2021 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Medicamentos

Destino: Servicio de Farmacia del Hospital de Reconquista

Imputación Preventiva: $ 59.615.911,89

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 23.846,37- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $540,00.-

Sin otro particular, lo saludamos atentamente.

División Compras.



S/C 34234 Ag. 24 Ag. 25

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 35/2021

EXPTE Nº2625/2021

APERTURA: 10/09/2021 HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: DTA y FARMACIA-  INSUMOS PARA HEMODINAMIA PARA TRES MESES CON
ENTREGAS SEGÚN NECESIDAD DE SERVICIO

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $41.450.000.- SON PESOS CUARENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS
CINCUENTA MIL CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $16.580.- (son Pesos: DIECISEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA CON 00/100.)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 36/2021

EXPTE Nº2626/2021

APERTURA: 10/09/2021 HORA: 11:00 HS

CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS- ROLLOS DE PAPEL DE AUTOCORTE PARA TRES MESES CON
ENTREGAS SEGÚN NECESIDAD

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $6.960.000.- SON PESOS SEIS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL CON
00/100

VALOR DEL PLIEGO: $2790.- (son Pesos: DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA CON 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 37/2021

EXPTE Nº2680/2021



APERTURA: 13/09/2021 HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS- PAÑALES PARA DOS MESES CON ENTREGAS SEGÚN NECESIDAD

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.000.000.- SON PESOS TRES MILLONES CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $1200.- (son Pesos: UN MIL DOSCIENTOS CON 00

LICITACIÓN PÚBLICA N° 38/2021

EXPTE Nº2681/2021

APERTURA: 14/09/2021 HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- ANTIBIÓTICOS PARA DOS MESES EN DOS ENTREGAS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $35.000.000.- SON PESOS TREINTA Y CINCO MILLONES CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $14.000.- (son Pesos: CATORCE MIL CON 00

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.- E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 19/08/2021

S/C 34213 Ago. 24 Ago. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 33/2021

Objeto: Llámese a Licitación Pública Nº 33/2021, para la “Adquisición de una minicargadora”,
según detalles de Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y
demás documentación.

Fecha de Apertura: 03 de Septiembre de 2021 - 10:00 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor de Pliego: $ 4.000.

Presupuesto oficial: $ 4.000.000.

$ 270 457598 Ago. 24 Ago. 31

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA

CIUDAD DE SAN CRISTOBAL

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

Nº 03/2021

Objeto: Compra de barredora, regadora y recolectora de arrastre.

Presupuesto oficial: $ 2.900.000,00.

Lote 1: Compra de 01 barredora, regadora y recolectora de arrastre.

Recepción de las Ofertas: Hasta el 08 de Septiembre de 2021 a las 11:00 hs.

Debido  a  la  pandemia,  la  presentación  de  propuestas  se  pueden  realizar  en  forma  online
respetando los plazos establecidos en el pliego.

Apertura de ofertas: Día 08 de Septiembre de 2021 a las 11:15 hs.

Fecha para solicitar el pliego: A partir del 23 de Agosto de 2021 por nota, vía telefónica o por e-
mail a obraspublicas_msc@hotmail.com

Valor del pliego: $ 0,00

Lugar  de  apertura:  Municipalidad  de  San Cristóbal.  Av.  Trabajadores  Ferroviarios  1425.  San



Cristóbal, Santa Fe.

Lugar de venta y consulta del pliego: Mesa de Entradas de la Municipalidad de San Cristóbal - Av.
Trabajadores Ferroviarios 1425.

Contacto:  Secretaria  de Economía CPN Andrea M.  Valenti  Tel:  03408-423110/423111 e-mail:
cpnvalenti@gmail.com

$ 315 458147 Ago. 24 Sep. 01

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ARMSTRONG

LICITACIÓN PÚBLICA N° 16/2021

Objeto: Provisión de materiales para ejecución de obra Desagües Cloacales Barrios Sur, Noroeste
y Noreste, de la Planta Urbana de la ciudad de Armstrong.

Fecha de apertura: Día 09 de Septiembre de 2021, a las 10 horas.

Venta de pliegos: En la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del pliego: pesos tres mil ($ 3.000).

Recepción de ofertas: Las ofertas se recibirán en mesa de entrada hasta media hora antes de la
establecida para su apertura.

Armstrong, Agosto de 2021.

$ 450 457768 Ago. 24 Sep. 06

__________________________________________

COMUNA DE BIGAND

LICITACIÓN PÚBLICA N° 07/2021

Objeto: Lote Nº 1: 1 (un) Furgón mediano 0 km (cero kilómetro) de techo elevado motor diesel
130 CV.

Lote Nº 2: 1 (una) carrocería sobre furgón mediano para Unidad de Terapia Intensiva Móvil (UTIM)
con accesorios sanitarios para ambulancia.



Presupuesto Oficial: Lote N° 1: $ 4.000.000.

Lote Nº 2: $ 2.200.000.

Garantía de mantenimiento de la oferta: Lote Nº 1: $ 40.000.

Lote Nº 2: $ 22.000.

Valor del Pliego: $ 2.000.

Inspección y venta de pliegos: de 8:00 hs a 12:00 hs en Comuna de Bigand, Sarmiento 409
(Bigand  -  Dpto.  Caseros  -  Santa  Fe)  -  Tel.:  03464-461607  -  Correo  electrónico:
comunadebigand@gmail.com

Recepción de ofertas: Hasta el 8 de Septiembre de 2021 a las 10:45 hs en Comuna de Bigand.

Apertura de ofertas: 8 de Septiembre de 2021 a las 12:00hs en la Comuna de Bigand, Sarmiento
409 (Bigand - Dpto. Caseros - Santa Fe).

$ 135 457743 Ago. 24 Ago. 26

__________________________________________

COMUNA DE ALVEAR

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 16/2021

Objeto: Adquisición de un camion compuesto de chasis cabina simple.

Presupuesto Oficial: $ 5.511.000,00.

Apertura: 09/09/2021- 09:00hs.

Lugar de apertura: Buenos Aires 1877 - Alvear.

Valor Pliego: $ 14.879,70.

Informes: Tel: 0341-3177710 - 3177264.

$ 450 457641 Ago. 24 Sep. 06

__________________________________________

COMUNA DE BELLA ITALIA



LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: Llámese a Licitación Pública para la venta de 10 (diez) lotes en un todo de acuerdo a la
Ordenanza Nº 615/2021.

Presupuesto Oficial: pesos veintitrés millones doscientos mil ($ 23.200.000,00).

Consulta y venta del pliego: Administración Comunal: Santa Fe 31 - Bella Italia, a partir del 23 de
Agosto de 2021, de 6:00 a 12:00 Hs., Tel: (03492) 497009/497077.

Recepción de las ofertas Hasta las 9:00 hs del 22 de Septiembre de 2021.

Apertura de las propuestas: 23 de Septiembre de 2021 a las 9:00 hs.

Valor del Pliego: pesos un mil quinientos ($ 1.500,00).

Garantía de las ofertas: pesos veintidós mil ($ 22.000,00) para los lotes 2, 3, 4, 7, 8 y 9 y pesos
veinticinco mil ($ 25.000,00) para los lotes 1, 5, 6 y 10.

La adjudicación queda sujeta a la aprobación de la Comisión Comunal de la Comuna de Bella
Italia, Departamento Castellanos, Provincia de Santa Fe.

$ 135 457908 Ago. 24 Ago. 26

__________________________________________

COMUNA DE SANTO DOMINGO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2021

Objeto: Venta de una (1) Fracción de Terreno ubicada en la zona urbana de la localidad de Santo
Domingo (Santa Fe).

Valor Base: $ 1.000.000 (pesos un millón).

Apertura de ofertas: fecha 03/09/2021 - hora: 10:00 hs.

Lugar: Comuna de Santo Domingo - Avenida Américas 357.

Recepción de consultas y retiro de pliegos: hasta el 03/09/2021 - 9:00 hs.

Recepción de ofertas: hasta a la 9:30 hs del día 03/09/2021.

Lugar: Comuna de Santo Domingo - Avenida Américas 357 - Te/Fax: 03497 - 498011/498134/ e-
mail: comunasd@gmail.com

$ 225 457628 Ago. 24 Ago. 30



__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 344

Expediente Nº 344/2021

Objeto de la Licitación: 2.500 tn Estabilizado Granular Calcáreo y/o granítico medida 0-20.

Forma de Pago: Contado.

Fecha de apertura: 07/09/2021 - 11 hs.

Valor del pliego: pesos: diez mil ($ 10.000).

$ 450 457606 Ago. 24 Sep. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 343

Expediente Nº 343/2021

Objeto de la Licitación: Adquisición de juegos para plazas.

Forma de Pago: Contado.

Fecha de apertura: 07/09/2021 - 9:30 hs.

Valor del pliego: pesos: ocho mil quinientos ($ 8.500).

$ 450 457604 Ago. 24 Sep. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 342

Expediente Nº 342/2021

Objeto de la Licitación: concesión de las instalaciones del Camping Comunal (Ex Pura Isla) de
Sauce Viejo por 10 años. Ubicado en calle Celman (Lado Oeste), entre calles Uriburu (lado Sur),
Luis Sáenz Peña (lado Norte) y el lado Este hacia el rio de La localidad.



Forma de Pago: Contado

Fecha de apertura: 03/09/2021 - 11 hs.

Valor del pliego: pesos: ocho mil ($ 8.000).

$ 45 457601 Ago. 24 Sep. 06

__________________________________________

COMUNA DE LOS

QUIRQUINCHOS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2021

Ordenanza Nº 87/2021

Objeto: Adquisición de: Lote único: 252 m3 hormigón elaborado.

Destino: Repavimentación de calle Mitre entre Pacto Federal y Lavalle.

Presupuesto Oficial:

Lote Único: $ 2.800.000 (pesos dos millones ochocientos mil).

Inspección y Venta de pliegos: En el Local Comunal, hasta el día 30 de Agosto de 2021, en el
horario de 08 a 12 horas.

Valor del Pliego: $ 1.500 (pesos mil quinientos).

Recepción de las Ofertas: hasta las 10 horas del día 31 de Agosto de 2021 en Mesa de Entradas
de la Comuna.

Apertura de las Ofertas: el día 31 de Agosto de 2021, a las 11 horas en la Presidencia de la
Comuna.

Los Quirquinchos, 18 de Agosto de 2021.

$ 45 457859 Ago. 24

__________________________________________


